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BB, LB 3.

4y A EBIISCRUE ST T R s a2, T 4.

BiR1: MR RATER, EXNFEFNERERENGY

ESEUEZX S NPT Ho Al 2
Acetylsalicylic acid AN N P2
LRIK IR =S AE
Aluminium hydroxide B & st
A
Amitraz CoESy A FE LA AN 75 2P
PIEENTS
Amprolium e AR E IR
ZA M
Apramycin L) XA IR
CHHR =g FEhEAE

pic) RS AA
Atropine Fr A &tz
B FE
Azamethiphos gl
FH L L e 1
Betaine RERES LY
FH S
Bismuth subcarbonate & a3 A F R
B B R
Bismuth subnitrate RERET LY A R

il 2 R B



Bismuth subnitrate
Tl P PR
Boric acid and borates
S &N
Caffeine

wim ]

Calcium borogluconate
R 0 2 S
Calcium carbonate
BRIR S

Calcium chloride
LS

Calcium gluconate
il % BEIRES
Calcium phosphate
BEPR S

Calcium sulphate
TR

Calcium pantothenate
2R

Camphor

D]
Chlorhexidine
AoE

Choline

JE5
Cloprostenol
gl
Decoquinate
%A
Diclazuril

b T BRA
Epinephrine

B ERRER
Ergometrine maleata
LSRR 2 bl
Ethanol

LI

Ferrous sulphate
T RIAZS
Flumethrin
A E S B
Folic acid

it

Vas

BT & b s

BT A e dh sh

BT A & dh s

P A B i 2h )

P & dh2h )

BT & dh2h )

Pty & i)

FTfy & s

Pty & i)

FTfs & i)

Ff & s

P & dhZh )

SN N

CENIIES

HiES

P & dhZh )

PR

P & dh2h )

P & dhZh )

g

BT A B i 2h )

BUFLB3 S A

SUES

SUES

SR, P 9shEE

L RA

SR Tl 504

AR AL 77



Follicle stimulating hormone (natural FSH Frf5 &fsh¥
from all species and their synthetic analogues)

eI (BFIEhIRIR FSH K HAL

B RSAU)D

Formaldehyde

R

Glutaraldehyde

ot

Gonadotrophin releasing hormone

TEAREVE IR R B IR R

Human chorion gonadotrophin

Slett=

Hydrochloric acid

i

Hydrocortisone

SALAT IR

Hydrogen peroxide

HEA

lodine and iodine inorganic

compounds including:

BB &) 4G

— —Sodium and potassium-iodide
FlLA L AN AN A

— —Sodium and potassium-iodate
BT Ay A0 A

lodophors including:

FULBfY 4 -

— —polyvinylpyrrolidone-iodine
3R AR M Ao i

lodine organic compounds:

BeE NS

— —lodoform
0.8y

Iron dextran

i TR IR

Ketamine

SR

Lactic acid

FLIR

Lidocaine

ZiIE S SFS|

P A & fhsh)

BT A 2 dh 3

BT A B i sh

BT A dhsh

BT A & i sh )

Pt & s

Pty &)

BT A & i 2h )

P &)

FTfT &)

BT A & i 2h )

BT A & i 2h )

BT A B i 2h )

Frfs & hh s

1

AR AL 57

SUES

AU SR BRI

Luteinising hormone (natural LH from all Frf5 &Mz
species and their synthetic analogues)

fEHARBEER (BFEhIRIR FSH K HAL



R
Magnesium chloride
ENeAS
Mannitol
HEa
Menadione
SN
Neostigmine
0 £ A
Oxytocin
FHER
Paracetamol
Xt 2y
Pepsin
SREA=]
Phenol

Ry
Piperazine

RS

Polyethylene glycols
ranging from 200 to 10000)
Ko R (r 7 200 £ 10000)

Polysorbate 80
i —80
Praziquantel

bt g

Procaine

HE R

Pyrantel embonate
TP 2% TR s W
Salicylic acid
KM

Sodium Bromide
IRALAA

Sodium chloride
AN

Sodium pyrosulphite
FELR IR TN
Sodium salicylate
IK AN

Sodium selenite
Vi P

Sodium stearate

ol I IR Y

A & fhsh)

BT A i s

BT A & i sh

BT A i3

BT A i 2h )

¥

BT A & i 2h )

Pt &)

b

v A & fhsh)

A & fhsh)

E SN

1S

BT A i sh

!

Rt ST B A3
IREL BN et L]
BT & i 2h )

BT B i 2h )

BRE SN B s

A & b Eh )

A B i Eh )

A IR

FrESNIT A AN

ST AR R

RSN

BUESN

BUESNH



Sodium thiosulphate
A B R B
Sorbitan trioleate

Fii 7K L B = i R e (7] £ 85)

Strychnine
T
Sulfogaiacol
TGN A Py st 2
Sulphur

[N
Tetracaine
TREK

Thiomersal
TR

Thiopental sodium
T 53 22 1M
Vitamin A
R A
Vitamin B;
YR By
Vitamin B,
H4:4E R Bro
Vitamin B,
HeE R B,
Vitamin Bg
H4eE R Be
Vitamin D
4R D
Vitamin E
fHERE

Xylazine hydrochloride

FNDE S
Zinc oxide
Ak eE

Zinc sulphate
TR ARFF

T A & fhsh)

BT & i s

54

BT A B i s

T . i,

%
BT A B i 2h )

BT A B i 2h )

BT A i 2h )

BT A B i 2h )

A & fhsh)

P A & fhsh)

P A & fhsh)

FTh & fhsh)

BT & b s

BT i sh

CN

BT & i 2h )

FTfT & s

MisR2: ENENSYINRERTRSZRERENE

kYK

5k B )

4F,

EIE/RRIES

AR 1T ik A7) & i oK
0.1mg/kg A

{5 A R
%2 700 28 i o 1 197 A
FEFR, VRSO b

0.02 %
DU/ kA

P ENYIEE

AL REIRE



BT (Bl gE R 2D

Abamectin

ADI: 0-2

LI AR R R

Acetylisovaleryltylosin

ADI: 0-1.02

R A Tk e
Albendazole

ADI: 0-50

XUH R

Amitraz

ADI: 0-3

Avermectin
Bla

|

IS

Acetylisovaleryltylosin
F3-0-LBE R R %

Albendazole+

ABZSO,+ABZSO+

ABZNH,

D

FOWRLIIEE

D

SRES

Amitraz  +2,4-DMA ] 2

HE=R
E‘xi

B

i
W

A Gl FLIAEE gl

JF

)
&

JILEA
i iy

)
&

LA
B2+ a1

14

Ji iy
JiF

14

B+ 15
JiF

LA
i iy
il i

e

100
100
50

25
50
25
20

100
100
5000
5000
100

200
200
200
10

400
100
200
10

400
200
200

10
10
50

200



R L 7 Ak
Amoxicillin

ZRPUA

Ampicillin

A
Amprolium
ADI: 0-100

ZEHR
Apramycin

ADI: 0-40

BT SR % sE v

Arsanilic acid/Roxarsone

ERI
Azaperone

ADI: 0-0.8

FFE K

Bacitracin

ADI: 0-3.9

Amoxicillin

Ampicillin

Amprolium

Apramycin

puRiiiban
Arsenic

Azaperone + Azaperol

Bacitracin

A & fhsh)

P A & dhsh)

JEIDQL]

A IAEIE
A (FLFESR)

a

JILPA)
Jig i
Ji

15-4

JILPA]
Ji i

15-4

i

il

50
50
50
50
10

50
50
50
50
10

500
2000
500
500

100

500
2000
2000
500

500

500

500

60

60

100

100

500

500

500



FTEHFHRITERNEER Benzylpenicillin
Benzylpenicillin/ Procaine

benzylpenicillin

ADI: 0-30ug/ N/K

KA Betamethasone
Betamethasone

ADI: 0-0.015

(IS Cefalexin
Cefalexin

ADI: 0-54.4

kA 5 Cefquinome

Cefquinome

ADI: 0-3.8

P (AN Desfuroylceftiofur
Ceftiofur

ADI: 0-50

v 4E R Clavulanic acid
Clavulanic acid

ADI: 0-16

P e hzhty LA

RV

A1

ERES

SREaka

Jig iy
Ji

)
&

Ll

JILPA]
Ji

)
£

LA
Jig iy

14

LA
Hi i

15-4

LA
B+ Ml

5]
JILPA
Jig iy

13-4

JULEA)
Jig iy
JiF

)
=]

50
50
50
50

0.75
2.0
0.75

0.3

200
200
200
1000
100

50
50
100
200
20

50
50
100
200

1000
2000
2000
6000

100

200

100

100

200
400



Epllig
Clopidol

SR A
Closantel

ADI: 0-30

SUEPE AR

Cloxacillin

T 2

Colistin

ADI: 0-5

LR
Coumaphos
ADI: 0-0.25

Clopidol

Closantel

Cloxacillin

Colistin
Coumaphos I L4

SRES JILEA
JiF

b
1
i T AL

HEIKXG JILEA
JiF

)
=]

4 JILEA]

F

Ix

¥

i E s LA
iEgili}

SRER ]

HIEDERSI LA

B
w
&
i

200
1500
3000
20

200

5000
15000
15000

1000
3000
1000
3000

1500
2000
1500
5000

300
300
300
300
30

50

150

150

150

200

300

100



KRR Cyromazine
Cyromazine

ADI: 0-20

U Danofloxacin
Danofloxacin

ADI: 0-20

Z& A Decoquinate
Decoquinate

ADI: 0-75

IR S Deltamethrin

Deltamethrin

ADI: 0-10

b

EREGESNIES

e
B

HAthzh)

h)

SRES

b

LA
i iy

)
&

B+

CIR=¢EA

JILEA]
i iy
Ji

)
&

300
300
300
300

50
50
50

200
100
400
400
30

200
100
400
400

100
50

200
200

1000
2000

500
50
50

30

30
500
50
50
30

30



R ZRA

Destomycin A

i FE KA
Dexamethasone
ADI: 0-0.015

R

Diazinon

ADI: 0-2

R
Dichlorvos

ADI: 0-4

3 A

Diclazuril

ADI: 0-30

Destomycin A

Dexamethasone

Diazinon

Dichlorvos

Diclazuril

KIS

11

aoEs

RIS

T

L

FEIEI R

AREAN

JILEA]
He i

B

JILEA
=il

B

JILEA
He i

B

A
B
i
Vi

2000

0.75

0.75

0.3

20

20
700
20
20

20
20
20

100
100
200

50
50
50

500

1000
3000
2000



IR
Difloxacin

ADI: 0-10

078
Diminazine

ADI: 0-100

ZHER

Doramectin

ADI: 0-05

Difloxacin

Diminazine

Doramectin

SRES

el
b

At

ORISR
A

W

JILPA

=t
H

Ji

)
=]

WLIAI
i
JF

)
=]

WA
g

)
£

9

JILEA
iEg ]

il

Vi

JILEA
il

il

Vi

400
100
1400
800

400
100
800
800

300
400
1900
600

300
100
800
600

500
12000
6000

150
10
150
100
30

20
100

30



L Doxycycline 4 (LR LA 100

Doxycycline 2D it 300
= 600
ADI: 0-3
¥ LA 100
Rz +Ig 300
it 300
= 600
8 (PPENEE A 100
D JZ+ Mg 300
Jis 300
= 600
Bg 2 Enrofloxacin + LEES LA 100
Enrofloxacin Ciprofloxacin ilgilg 100
it 300
ADI: 0-2 = 200
LES k] 100
Yl WL 100
=it} 100
JHF 200
= 300
B (PPENE A 100
D FZ+ Mg 100
HF 200
= 300
HAthzh#) LA 100
=i} 100
HF 200
= 200
AR5 3 Erythromycin i emsiyn WA 200
Erythromycin ilgil 200
H 200
ADI: 0-5 (=1 200
i 40

K 150



LA A Y i
Ethopabate

KT = B
Fenbantel

53 AR W
Fenbendazole

BLIF A
Oxfendazole

ADI: 0-7
5t 1ok
Fenthion
FX A
Fenvalerate

ADI: 0-20

Ethopabate

AR

Oxfendazole sulphone

Fenthion &
metabolites

Fenvalerate

SR RS

ERES

I8

SRE S

LA

)
&

LA
i iy

)
&

LA
Ji iy
il i

LA
i i
il i

500
1500
1500

100
100
500
100

100

100
100
100

1000
1000
20

100



(% SEES
Florfenicol

ADI: 0-3

S ek
Flubendazole

ADI: 0-12

g RE ]
Flugestone Acetate
ADI: 0-0.03

Florfenicol-amine PR GAELI LA
2R JiiR

¥

3 &

1

)
&

WLAI
5 +H
JiF

)
=]

2 LA
Z+E
JiF

)
=]

i

O

LA+ B2

HAhzhY) LA

Flubendazole +2-amino %4
1H-
benzimidazol-5-yl-(4-flu
orophenyl) methanone &

Flugestone Acetate *

HE Wi
JiF

JILEA]

B

200
3000
300

300
500
2000
500

100
200
2500
750

1000

100
200
2000
300

10
10

200
500
400



1 g
Flumequine

ADI: 0-30

AT
Flumethrin

ADI: 0-1.8

L E S

Fluvalinate

RKER

Gentamycin

ADI: 0-20

Flumequine

Flumethrin (sum of
trans-Z-isomers)

Fluvalinate

Gentamycin

SREak

X—'%

(7Y%

H)

IREEZIEY ]

Edicd
415k

Pas

XG5/ K 3G

LA
Jig iy

15-4

LA+ B2

JILEA
i
JiF

)
&

JILEA
Jig iy

13-4

AN

500
1000
500
3000
50

500

500
1000
500
3000

10
150
20
10
30

10
150
20
10
10
10
10

50
100
100
2000
5000

200

100



SRR L1
Halofuginone hydrobromide

ADI: 0-0.3

R AEnE

Isometamidium

ADI: 0-100

PR R

lvermectin

ADI: 0-1

HihER

Kitasamycin

LIS R R

Lasalocid

e JHE K e
Levamisole

ADI: 0-6

Halofuginone

Isometamidium

/KA

22,23-Dihydro-avermect Zf

in Bla

Kitasamycin

Lasalocid

Levamisole

i gEs

I

e

K

E3

R
IS

JILEA
Jig iy
Ji

)
&

JILPA]
B+l
Ji

LA
i i

15-4

LA
Ji i

JILEA
Ji iy

LA
i

%

Jit

Fe+ 15
JiF

FZ+ 15
it

HF

JiF
LA
=g i}
i

10
25
30
30

100
200
130

100
100
500
1000
100

10
40
100
10

20
20
15
200
200
200
700

1200
400

400
400

1000

700
10
10
100
10



IEES N

Lincomycin

ADI: 0-30

SitER

Maduramicin

I B
Malathion

FH R DK e
Mebendazole

ADI: 0-125

27y
Metamizole
ADI: 0-10

LA EN

Monensin

HFEREHER
Narasin

Lincomycin

Maduramicin

Malathion

MebendazoleZE 344

Monensin

Narasin

FIENEE LA
Jig iy
Ji

)
=]

SRES ]

o LA
Ji i
B
Ji

FIEEIEIS LA
Ji iy

il i

FI G LA

2HD & Wi
JiF
=y
151 WLIAI
s
¥
(=
LoES Al A
X5/ KA WLAI
R+ g
JiF
pic) WLIAI
i

Ji

100
100
500
1500

150

50

240
480
480
720

4000
4000
4000

60
60
400
60

200
200
200
200

1500
3000
4500

600
1200
1800



Neomycin

ADI: 0-60

JeR e

Nicarbazin

ADI: 0-400

FiE Ty Jig
Nitroxinil

ADI: 0-5

W 2
Olaquindox

E LTI

Oxacillin

PR SR AR K e
Oxibendazole

ADI: 0-60

I 12

Oxolinic acid

ADI: 0-2.5

Neomycin B

SREak

1381 K
/g

SRES

)

N,N’-bis-(4-nitrophenyl) #%

urea

Nitroxinil

[3-H LW k-2 R 12
(MQCA)]

Oxacillin

Oxibendazole

Oxolinic acid

SRES

i

T A & Zh )

25 IS

b

LA
HEWi
JiF

)
=]

il

JILEA
Bl
JiF

Vi
A
By
i

¥

WA
WA
By

15-4

LA
B +hE

¥

BINARYSS

500
500
500
10000

500

500

200
200
200
200

400
200
20

400

50

300
300
300
300
30

100
500
200
100

100
50
150
150
50

300



+EERISERNFE Parent drug, 4>
Oxytetracycline/Chlortetracycline/ {5 &%)
Tetracycline

ADI: 0-30

St i Phoxim
Phoxim

ADI: 0-4

RS Piperazine
Piperazine

ADI: 0-250

£ Jrag g Propetamphos
Propetamphos

ADI: 0-0.5

THR TR AN iz Rafoxanide
Rafoxanide

ADI: 0-2

NS Robenidine
Robenidine

Frf e dhzhty LA

SRES

B

/R

SRLIIES

x4

X

Ji

)
=]

i

i

JILPA]
i iy
JiF

)
=]

LA
B+ g

&

JILEA)
i iy
Ji

)
&

JILEA
Jig iy
Ji

)
&

Ji iy
54
RN

100
300
600

100

200

100

50
400
50
50

10

400
800
2000
1000

2000

90
90

30
30
10
40

100
250
150
150

200
200
100



HER
Salinomycin

R DR

Sarafloxacin

ADI: 0-0.3

FEHER
Semduramicin

ADI: 0-180

KMER
Spectinomycin

ADI: 0-40

HERMEAEER

Streptomycin/

Dihydrostreptomycin

ADI: 0-50

e
Sulfonamides

Tl P — HH s g
Sulfadimidine
ADI: 0-50

Salinomycin

Sarafloxacin

Semduramicin

Spectinomycin

Sum of

Streptomycin +
Dihydrostreptomycin

Parent drug(& &)

Sulfadimidine

JEIDSL

X

A IEIEI

Pas

X

4

SRR

JIT A £ i
2

SRES

JULEA
Bl
Ji

LA
HENi
Ji

)
£

LRI+ 5

LA
Ji

il

i

LA
i i
Ji

¥

JILPA)
i iy
Ji

)
=]

600
1200
1800

10
20
80
80

130
400

500

2000
2000
5000

200

2000

200

600

600

600

1000

100

100

100

100

100

25



MR R DK A
Thiabendazole

ADI: 0-100

N R

Thiamphenicol

ADI: 0-5

RWHER
Tiamulin

ADI: 0-30

[V < R AR 5 - e
I5E 2 DK I

Thiamphenicol

Tiamulin+8-a-Hydroxy
mutilin & &

LR

¥ By
i
¥

GERIIES ]

SRES LA
i i

1152

i LA
s i}

14

7 LA

h LRI+

AL LA
Ji

L LA
B +hE

B

KIG LA
B +hg
JiF

100
100
100
100

100

50
50
50
50

50

50
50
50
50

50
50
50
50

50

100
500

100
100
1000
1000

100
100
300



BAEE

Tilmicosin

ADI: 0-40

2 == (R ZRAD

Toltrazuril

ADI: 0-2

QR

Trichlorfon

ADI: 0-20

XN

Triclabendazole

ADI: 0-3

Tilmicosin

Toltrazuril Sulfone

Trichlorfon

Ketotriclabendazole

SREES

RS

XG/ K 3G

4

JILEA]
Ji iy
Ji

)
H

JILEA
Jig iy
Ji

)
H

WLIAI
S+
JiF

)
H

LA
B +HE
JiF

LA
B +iE
s

LA
i i
JiF

12

JILEA
Ji i

)
&

JILPA
Jig i

)
&

100
100
1000
300

50

100
100
1500
1000

75
1000
250

100
200
600
400

100
150
500
250

50
50
50
50
50

200
100
300
300

100
100
100
100



SRR IE
Trimethoprim

ADI: 0-4.2

FIRHER
Tylosin

ADI: 0-6

fHEFR
Virginiamycin

ADI: 0-250

Trimethoprim

Tylosin A

Virginiamycin

W

KK XSG

x4

JILEA]
i i
Ji

13-4

LA
B+ g

)
£

LR+

LA
Hi i

il

LA
Ji i
JF

13-4

JILEA]
i i

15-4

50
50
50
50
50

50
50
50
50

100
100
100
100

50

200
200
200
200

50

200

100
400
300
400
400

100
200
300
500
200



THHFENE
Zoalene

Zoalene +Metabolite
B

)

KG

JILEA)
i 17
JiF

)
=]

JILPA
Ji

3000
2000
6000
6000

3000
3000

MiR3: RIHERTA, EFNSEIMMERRPRERNZY

24 Fk
B

Chlorpromazine

HPEPE (258D

Diazepam

Hb 35 i e

Dimetridazole

I R —

Estradiol Benzoate

W% KB

Hygromycin B

FH i e

Metronidazole

KRR

Nadrolone Phenylpropionate
A TR 52 T

Testosterone propinate
FE I

Xylzaine

bR BT

EIkY/EUES

Chlorpromazine fiif izt

Diazepam

Dimetridazole

Estradiol

Hygromycin B

Metronidazole

Nadrolone

Testosterone

Xylazine

FiTty i shi

Ty & ks

FiT s & ks

AbE
b
iy & i s

iy & it s

FiTfy & it s

P Eh Y

ik 4: BIEFERNDY, x| EPAEEE

M ATK

4% Z Chloramphenicol }2 H £

(fLFE: BRIAF % 2 Chloramphenico Succinate)

TiAE 4% Clenbuterol
JeH AL T

Vb T B Salbutamol
AR g

74 5 4% % Cimaterol

I H AL g

LR s
P B dhZh )

fTf & i)

i & ahshY)

FT A & dhZh )

#EH N
P ] e

T Al e 4141

iy Al 4141

EEINEe

CIREEEEA
"
EEINEY e

Ty Al e 4141

EEINEe A

7y

HEH L
Fi ] e

IEERIN A

HIEEEINC A

HIEEEINCe A



AN

Dapsone

L M) DiethyIstilbestrol
M HER . PR

R

Furaltadone

MR A e

Furazolidone

M

Lindane

IR G 4 A7 PR BN
Nifurstyrenate sodium
% W
Methaqualone

< EPEN 12
Ronidazole

B i1
Zeranol

2% PR = s T
Trenbolone

e 1R R 25
Mengestrol Acetate
TiH FE B A

Sodium nitrophenolate
IS

Nitrovin

BASE R
Camahechlor
R (B E D

Carbofuran
RHPE st

Chlordimeform
XHH P

Amitraz

A R

Antimony potassium tartrate
HE R

Tryparsamile

Lz

Malachite green

TR RN
Pentachlorophenol sodium

P B 3

T B s

TS & i Zh )

TS B i Eh )

TS & dhZh )

T B dhZh )

P & dhZh )

P & dhZh )

P & dhZh )

BT & i 2h )

A & a2

P B dhZh )

T B dhZh )

A & dhZh )

BT A i 2h )

BT & i 2h )

KRB

BT A & i 2h )

Pt &)

A B 2

A & s

P AR

IREEINC A

FIEEEINC A

HIEEEINC A

EE IR A

IEE N

Fr ]

IEE N A

BIEEINE A

IRECINCe e

Pl e 41

DIEEINEe A

P Al e 441

Pl fr 447

IRECINCe e

IRECINCe A

IRECINCe A

IEECINCe e

IREINCe A

DIEEINEE A

DIEEINE A



FMR CHRD FT A B 53 BT A n] 42
Calomel

I AIA7 FT A B ) RN e
Mercurous nitrate

B 7k SRS LY BIEERINE i kA
Mercurous acetate

M IE B R 7 IR ER=t LY EECIN= e EA
Pyridyl mercurous acetate

HH 22 52 L BT & ahsh ) IREEINCE R

Methyltestosterone

el T & ahshY) RN i

Trenbolone

#
1.

10.

11.

12.

13.

14.

i 7€ X
Pa245% ® [Residues of Veterinary Drugs]: 8 & ssiHZiE, 0075~ FUER & a0 S e 4 F
RIPDBTRIFR AR 5 L 2 Wl A AR 40 -

5%’ [Total Residue]: 85X & dhsh W25, sl il AL A8 23 oh 24490 i 2 sl A0 HL P AR
ZIISEIR
H o7 A= [ADI: Acceptable Daily Intake]: #&$a N —4 4 H B YIERIKK A 58 B Fh 40 Jo 1 5o {g
REEAW BT NE, DARENERTHS, 47 pg/kg REIK.
B =k B PR B [MRL: Maximum Residue Limit]: X6 5hah¥ H 2 )5 7226 B Fe VA7 CE T8 )3 T 5 4 355 1)
ZE AR R AR (LB, SRR Apglkg).
£ il 3#[Food-Producing Animal]: 5 & AR A £ HT ™ dh N B I RIZh ) .
fa[Fish]: FEAFT R FIHAE—MKAER ). fFEREA (Pisces), ¥ i (Elasmobranchs) Fl& [
(Cyclostomes), ANELIFKEMILEY, TOEHES M PIRZND . (HRIER, HE CTEM TRETH
HESY, ek 230 (Cephalopods).
K &[Poultry]: RO, KX, B, #, BIRXOHRELENP XIS .
shPE e S [Animal Derived Food]: 4380 & A s 4l 21 LA K BE A

] ZHZA[Edible Tissues]: 4iBnl & HMIsIHL, SHEVLAFALH .
JZ+HE[Skin with fat]: J& 38 i 5 1 AT 6 5 ik
B +PI[Muscle with skin]:  — U 7 VLA A2
il i [Byproducts]: BRULAL. ARG AN ARG AT 24040, BT, B4
LA [Muscle]: 1X4gNLAIZH 2R
H[Eggl: fEFFFEEGHHITEE



15. G5[MilK]: Fig IR H FLG5 0, L IREE TS, BRI RIS . AR th ] ] F40
PRE R SR Ay 1YY, SRS B XS0 SR R & EAr e A P i 5.



